
ZARZĄDZENIE NR 8/2026 

Dyrektora Domu Kultury w Radwanicach 

z dnia 26.01.2026 r. 

w sprawie organizacji i wprowadzenia Regulaminu Plebiscytu „Kobieca Osobowość Roku 2025” Gminy 

Radwanice. Działając na podstawie §8 Statutu Domu Kultury w Radwanicach, zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się Regulamin Plebiscytu „Kobieca Osobowość Roku 2025” Gminy Radwanice. 

2. Regulamin stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Plebiscyt przeprowadzony zostanie w terminach wskazanych w ogłoszeniu opublikowanym na 

stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych Domu Kultury w Radwanicach. 

Głosowanie odbędzie się za pośrednictwem oficjalnego profilu Domu Kultury w Radwanicach w 

serwisie Facebook, zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie. 

§3 

1. Powołuje się Komisję Plebiscytową w składzie: 

a) Joanna Lacher - Mikityn– Przewodnicząca 

b) Małgorzata Basałyga – Członek 

c) Karolina Landa – Członek 

2. Do zadań Komisji należy: 

a) Weryfikacja formalna zgłoszeń. 

b) Nadzór nad prawidłowym przebiegiem głosowania. 

c) Analiza autentyczności oddanych głosów. 

d) Sporządzenie protokołu z wyników Plebiscytu. 

e) Rozpatrywanie ewentualnych nieprawidłowości. 

3. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie. 

§4 

4. Wykonanie Zarządzenia powierza się specjaliście ds. promocji zatrudnionemu w Domu Kultury w 

Radwanicach. 

§5 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2026 Dyrektora Domu kultury w Radawnicach  

z dnia 26.01.2026 r. 

w sprawie organizacji i wprowadzenia Regulaminu Plebiscytu  

„Kobieca Osobowość Roku 2025” Gminy Radwanice. 

 

REGULAMIN 

Plebiscytu „Kobieca Osobowość Roku 2025” 

Gminy Radwanice 

1. Rozdział 1 Postanowienia ogólne 

§1. 

1. Organizatorem Plebiscytu „Kobieca Osobowość Roku 2025” jest Dom Kultury w Radwanicach, 

zwany dalej „Organizatorem”. 

2. Plebiscyt organizowany jest z okazji Tygodnia Kobiet. 

3. Plebiscyt organizowany jest na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie  oraz zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

§2. 

1. Celem Plebiscytu jest uhonorowanie kobiety związanej z Gminą Radwanice, która  

w 2025 roku wyróżniła się działalnością społeczną, zawodową, kulturalną, edukacyjną  

lub charytatywną oraz swoją postawą inspiruje innych i działa na rzecz lokalnej społeczności. 

§3. 

1. Udział w Plebiscycie jest dobrowolny i bezpłatny. 

§4. 

1. Użyte w Regulaminie określenia oznaczają: 

1) Zgłoszenie - formularz przesłany Organizatorowi zawierający dane kandydatki. 

2) Kandydatka - osoba zgłoszona do tytułu. 

3) Nominowana - kandydatka dopuszczona do etapu głosowania. 

4) Laureatka - kandydatka, która uzyskała najwyższą liczbę ważnych głosów i została wyłoniona 

decyzją Komisji. 

5) Głos - reakcja „Lubię to” pod oficjalnym postem konkursowym. 

6) Komisja Plebiscytowa - organ powołany przez Organizatora do nadzoru nad prawidłowym 

przebiegiem Plebiscytu. 

2. Rozdział 2 Zasady zgłoszeń 

§5. 

1. Kandydatkę może zgłosić każda osoba fizyczna. 

2. Zgłoszenie powinno zawierać: 

• imię i nazwisko kandydatki, 

• uzasadnienie zgłoszenia, 

• aktualne zdjęcie kandydatki, 

• dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

• zgodę kandydatki na udział w Plebiscycie i przetwarzanie danych osobowych. 

 



§6. 

1. Zgłoszenia należy przesyłać na adres e-mail wskazany w ogłoszeniu o Plebiscycie. 

2. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa w dniu wskazanym w ogłoszeniu. 

3. Zgłoszenia niekompletne mogą zostać odrzucone. 

3. Rozdział 3 Etapy Plebiscytu 

§7. 

Plebiscyt przebiega w trzech etapach: 

1. Przyjmowanie zgłoszeń i ich weryfikacja formalna. 

2. Publikacja nominowanych kandydatek i głosowanie internetowe. 

3. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagrody podczas wydarzenia  ‘’Kino Kobiet”  

w dn. 06.03.2026r. 

4. Rozdział 4 Komisja Plebiscytowa 

§8. 

1. Organizator powołuje Komisję Plebiscytową liczącą co najmniej 3 osoby. 

2. Komisja sprawuje nadzór nad prawidłowym przebiegiem Plebiscytu. 

3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

• weryfikacja zgłoszeń, 

• nadzór nad głosowaniem internetowym, 

• analiza autentyczności oddanych głosów, 

• sporządzenie protokołu z wyników, 

• rozpatrywanie ewentualnych nieprawidłowości. 

4. Członek Komisji podlega wyłączeniu w przypadku konfliktu interesów. 

5. Decyzje Komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

5. Rozdział 5 Zasady głosowania internetowego 

§9. 

1. Głosowanie odbywa się na oficjalnym profilu Organizatora w serwisie Facebook. 

2. Głos oddaje się poprzez kliknięcie reakcji „Lubię to” pod postem prezentującym kandydatkę. 

3. Głosowanie trwa w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

4. O wyniku decyduje liczba ważnych reakcji „Lubię to” widoczna w dniu i godzinie zakończenia 

głosowania. 

§10. 

1. Za nieważne uznaje się głosy: 

• pochodzące z kont fikcyjnych, technicznych lub tzw. botów, 

• pochodzące z kont utworzonych wyłącznie w celu oddania głosu, 

• wygenerowane automatycznie, 

• zakupione lub pozyskane w sposób naruszający zasady uczciwej konkurencji, 

• pochodzące z farm lajków. 

2. Zabrania się kupowania lajków oraz korzystania z usług zwiększających liczbę reakcji. 

§11. 

1. Organizator i Komisja mają prawo dokonać weryfikacji autentyczności oddanych głosów. 

2. Komisja może odjąć głosy uznane za nieautentyczne. 

3. W przypadku stwierdzenia poważnych naruszeń zasad, Komisja może zdyskwalifikować kandydatkę. 



4. W przypadku awarii technicznej serwisu Facebook Organizator zastrzega sobie prawo  

do zmiany terminu głosowania. 

6. Rozdział 6 Wyłonienie Laureatki 

§12. 

1. Tytuł „Kobieca Osobowość Roku 2025 Gminy Radwanice” otrzymuje kandydatka, która uzyska 

największą liczbę ważnych głosów. 

2. Komisja może przyznać dodatkowe wyróżnienia. 

3. Komisja zastrzega sobie możliwość nieprzyznania tytułu w danej edycji, jeżeli uzna, że żadna  

z kandydatek nie spełnia kryteriów konkursu. 

7. Rozdział 7 Ochrona danych osobowych 

§13. 

1. Administratorem danych osobowych jest Organizator. 

2. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Plebiscytu. 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału 

 w Plebiscycie. 

4. Osobom biorącym udział w Plebiscycie przysługuje prawo dostępu do danych, ich poprawiania oraz 

cofnięcia zgody na przetwarzanie. 

5. Cofnięcie zgody przez kandydatkę jest równoznaczne z rezygnacją z udziału  

w Plebiscycie. 

8. Rozdział 8 Postanowienia końcowe 

§14. 

Organizator zastrzega sobie prawo do: 

1. Wykluczenia uczestnika w przypadku naruszenia Regulaminu. 

2. Zmiany terminów. 

3. Odwołania lub unieważnienia Plebiscytu z przyczyn niezależnych od Organizatora. 

§15. 

1. Sytuacje nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator w porozumieniu 

 z Komisją. 

§16. 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem jego opublikowania. 

 

 


